

Daniel Liljekvist  
Utvecklingsledare  
Tel. 08-560 392 361  
Daniel.Liljekvist@ekero.se

**Socialnämnden**

## Uppföljning av bostad med särskild service - Ångbåtens serviceboende

### Förslag till beslut

Socialnämnden noterar informationen.

### Ärendet i korthet

Nämndkontor social har tillsammans med socialkontoret genomfört en verksamhetsuppföljning på Ångbåtens serviceboende, en bostad med särskild service enligt LSS § 9.9 som drivs av Produktion Omsorg. Sammanfattningsvis visar uppföljningen att verksamheten är av god kvalitet och att vissa förbättringsområden föreligger

### Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande nämndkontor social, 2015-01-21

Uppföljning av utförare – Ångbåtens serviceboende, 2014-12-09

Kvalitetsuppföljning hälso- och sjukvård, 2014-11-28

### Ärendet

Ångbåtens serviceboende ligger centralt i Ekerö Centrum och boendet består av 6 lägenheter lokaliserade i samma hus, där 2 lägenheter är direktanslutna till personal- och gemensamhetsutrymmena.

Uppföljning genomfördes 9 december 2014. Socialkontoret har vid separata tillfällen genomfört individuppföljning av samtliga boende. Likaså har uppföljning av hälso- och sjukvården genomförts separat av medicinskt ansvarig sjuksköterska tillsammans med primärvården.

Uppföljningen visade sammanfattningsvis att;

- Verksamheten har en tydlig ansvarsfördelning inom ledningen och en tydlig struktur. Nuvarande chef ska sluta och rekrytering pågår av efterträdare.

- Ca 83 % av tillsvidareanställd personal har adekvat utbildning. Verksamheten har inte haft någon omsättning bland tillsvidareanställd personal under perioden, dock ska 1 personal gå i pension varav 1 ny ska rekryteras.
- Verksamhetens kvalitetsarbete är tydligt definierat och utvecklas löpande med utgångspunkt i de boendes behov

Hälso- och sjukvårdsuppföljningen visar sammanfattningsvis att;

- De boende har ett stabilt hälsotillstånd. Två av de sex boende får hjälp med delning av dosett eller har sina mediciner förpackade i dospåsar.
- Vid uppföljningen identifierade primärvården egna förbättringsområden vad gäller läkemedelshantering, följsamhet till ordination och avvikelshantering.
- Utvecklingsområden för verksamheten har identifierats gällande oklarheter kring vilka av de boende som erhållit tandvårdsstödsintyg och förbättring av generella kunskaper kring basala hygienrutiner.

Individuppföljning visar sammanfattningsvis att;

- Personalen har arbetat länge tillsammans och beskriver ett väl fungerande arbetssätt. De erbjuder gemensamma aktiviteter men även möjlighet till egna aktiviteter för de boende. De boende och deras företrädare är nöjda med verksamheten.

Nämndkontorets bedömning är att verksamheten i all väsentlighet uppfyller de krav som ställs utifrån lag och föreskrifter samt Socialnämndens överenskommelse med Produktion Omsorg. Uppföljningen föranleder ej ytterligare åtgärder från Socialnämnden.

Identifierade förbättringsområden överlämnas till enheten som underlag för åtgärder inom ramen för sitt utvecklingsarbete. Vidtagna åtgärder kommer att följas upp av nämndkontoret vid nästa uppföljningstillfälle. Socialkontoret genomför individuella uppföljningar av biståndsbeslut löpande och vid behov.

### **Beslutet expedieras till**

Ångbåtens serviceboende

Lena Burman Johansson  
Chef nämndkontor social

Daniel Liljekvist  
Utvecklingsledare

Annicka Pantzar  
Medicinskt ansvarig sjuksköterska